
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГИМНАЗИЯ «ИНТЕЛЛЕКТ» 

ПРИКАЗ 

30.08.2024  г.                                                                                        № 151 - В 

г. Ессентуки 

О закреплении наставнических пар  
на 2024/2025 учебный год 

 
В соответствии с Положением о системе наставничества 

педагогических работников в МБОУ гимназия «Интеллект», Планом 
мероприятий (дорожной картой) по реализации Положения о системе 
наставничества педагогических работников в МБОУ гимназии 
«Интеллект» на 2024/2025 учебный год в целях формирования 
эффективной системы наставничества, оказания методической помощи, 
содействия адаптации и профессионального становления педагогов, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной 
работе А.В. Соковикову куратором реализации системы наставничества в 
МБОУ гимназии «Интеллект». 

2. Утвердить пары «наставник-наставляемый» на 2024/2025 
учебный год (приложение 1). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор                                                                           Т.Н. Чеченкова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ: 
______________Бутенко А.С. 
______________Давыдова Г.Е. 
______________Доценко А.Е. 
______________Завалова Т.С. 
______________Коваленко Е.Р. 
______________Кюрджиева И.Д. 
______________Маринина В.Г. 
______________Мельник Т.В. 
______________Родимкина К.В. 
______________Сайфутдинова А.Н. 
______________Соковикова А.В. 
______________Сумина С.С. 
______________Цацура О.Н. 
______________Шаршакова Е.Н. 
 
 
 
 
 

 

 

 

В дело № 01-15 за 2024 год 
Секретарь_______________ Т.В. Литвина 

 

30.08.2024 

  



 Приложение 1 
к приказу МБОУ гимназии 
Интеллект» 
№ 151 - В от 30.08.2024 г. 

 
Пары «наставник-наставляемый»  

на 2024/2025 учебный год 
 

№ 
п/п 

ФИО молодого 
специалиста 
(полностью) 

Должность ФИО 
наставника 

Должность 
наставника 

1.  Доценко Анна 
Евгеньевна 

Учитель 
начальных 
классов 

Цацура Оксана 
Николаевна 

Учитель 
начальных классов 

2.  Давыдова Галина 
Евгеньевна 

Учитель 
начальных 
классов 

Мельник 
Тамара 

Владимировна 

Заместитель 
директора по УВР 

3.  Маринина Вероника 
Георгиевна 

Учитель 
физической 
культуры 

Мельник 
Тамара 

Владимировна 

Заместитель 
директора по УВР 

4.  Бутенко Александра 
Сергеевна 

Воспитатель ГПД Кюрджиева 
Ирина 

Дмитриевна 

Учитель 
начальных классов 

5.  Родимкина Кристина 
Витальевна 

Воспитатель ГПД Цацура Оксана 
Николаевна 

Учитель 
начальных классов 

6.  Коваленко 
Екатерина 
Романовна 

Воспитатель ГПД Завалова 
Татьяна 

Станиславовна 

Учитель 
начальных классов 

7.  Сайфутдинова 
Альбина 

Низамитдиновна 

Воспитатель ГПД Мельник 
Тамара 

Владимировна 

Учитель 
начальных классов 

8.  Сумина София 
Сергеевна 

Воспитатель ГПД Шаршакова 
Елена 

Николаевна 

Учитель 
английского и 
французского 
языков 

 


		2025-04-04T10:22:17+0300
	Чеченкова Татьяна Николаевна




